
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.297.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583, 1005, 1079) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-05-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-05-2022r. 

1. W § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 72.981.913,09 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 67.470.793,09 zł.         
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 5.511.120,00 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 81.850.295,22 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 67.564.759,78  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.     
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 14.285.535,44 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8.   
(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. § 15 dokonuje się zmiany: Pkt 2 „Wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2022 w ramach 
środków z Funduszu Pomocy. pkt 3 „Wydatki na zadania bieżące realizowane w 2022 roku w ramach środków 
funduszu przeciwdziałania COVID-19”zgodnie z załącznikiem nr 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 

 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 655 524,00 53 282,86 14 708 806,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 204 971,00 53 282,86 1 258 253,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 143,86 5 143,86 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

19 374,00 48 139,00 67 513,00 

801   Oświata i wychowanie 2 211 816,29 96 921,30 2 308 737,59 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 96 921,30 96 921,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 96 921,30 96 921,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

669 542,00 -3 482,00 666 060,00 

 85395  Pozostała działalność 669 542,00 -3 482,00 666 060,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 640 992,00 10 968,00 651 960,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

28 550,00 -14 450,00 14 100,00 

Razem: 72 835 190,93 146 722,16 72 981 913,09 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 

 
 Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 732 027,81 14 910,86 7 746 938,67 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

6 468 831,31 5 962,86 6 474 794,17 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 164 686,86 5 828,86 4 170 515,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 801,45 117,00 765 918,45 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

109 600,00 17,00 109 617,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

570 989,00 8 948,00 579 937,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

428 000,00 6 703,98 434 703,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 1 146,41 76 146,41 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

11 000,00 149,61 11 149,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 600,00 10 600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 000,00 348,00 5 348,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

702 750,00 0,00 702 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 566 250,00 0,00 566 250,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 -8 000,00 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 255 315,17 135 293,30 31 390 608,47 

 80101  Szkoły podstawowe 18 365 434,56 25 598,00 18 391 032,56 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 043 200,00 5 980,00 2 049 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 277 971,95 1 662,00 2 279 633,95 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

325 895,17 184,00 326 079,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 093,00 7 473,00 294 566,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

40 480,77 9,00 40 489,77 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 660 967,11 4 290,00 9 665 257,11 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

711 098,00 1 500,00 712 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 1 500,00 13 300,00 

 80104  Przedszkola  7 082 881,00 11 799,00 7 094 680,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 331 070,00 3 010,00 1 334 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 830,00 515,00 791 345,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

112 890,00 74,00 112 964,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 150,00 6 450,00 97 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 22 000,00 1 750,00 23 750,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 452 700,00 1 175,00 453 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 245,00 79,00 6 324,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 610,00 2,00 1 612,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 250,00 460,00 55 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 595,00 634,00 181 229,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

115 376,00 2 200,00 117 576,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 249,00 -2 500,00 13 749,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 074,00 -4 305,00 5 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 753,00 -1 889,00 20 864,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

66 300,00 10 894,00 77 194,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 484 617,00 6 200,00 1 490 817,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 6 200,00 33 200,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 96 921,30 96 921,30 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 585,52 585,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,13 100,13 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 14,35 14,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 259,61 259,61 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 95 961,69 95 961,69 

 80195  Pozostała działalność 551 754,61 -10 100,00 541 654,61 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 019,83 -154,00 1 865,83 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -10 100,00 34 900,00 

  4431 Różne opłaty i składki 1 716,00 154,00 1 870,00 

852   Pomoc społeczna 4 658 459,60 -5 018,00 4 653 441,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 935 543,56 0,00 1 935 543,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 162 912,62 -28 550,00 134 362,62 

  3110 Świadczenia społeczne 162 912,62 -28 550,00 134 362,62 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 545 000,00 -20 568,00 524 432,00 

  3110 Świadczenia społeczne 545 000,00 -21 960,00 523 040,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1 392,00 1 392,00 

 85295  Pozostała działalność 927 244,42 44 100,00 971 344,42 

  3110 Świadczenia społeczne 869 505,00 44 100,00 913 605,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

21 684,42 752,00 22 436,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 734,00 130,00 3 864,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

391,00 18,00 409,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 -3 000,00 6 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 730,00 2 100,00 7 830,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 11 727 995,00 1 536,00 11 729 531,00 

 85595  Pozostała działalność 3 592,00 1 536,00 5 128,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 592,00 1 536,00 5 128,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 202 118,39 0,00 8 202 118,39 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 477 200,00 0,00 2 477 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 550 000,00 -16 650,00 1 533 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 16 650,00 21 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 109 500,00 0,00 1 109 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 69 400,00 0,00 69 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 461,70 1 461,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 2 700,00 8 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 -3 161,70 42 338,30 

Razem: 81 703 573,06 146 722,16 81 850 295,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 10-03-22 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 17-03-22 r. 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 rok 

                       zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 

 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 
 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 5 143,86 5 143,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 143,86 5 143,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 143,86 5 143,86 

801   Oświata i wychowanie 0,00 96 921,30 96 921,30 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 96 921,30 96 921,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 96 921,30 96 921,30 

Razem: 12 628 411,84 102 065,16 12 730 477,00 

 

 WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 96 921,30 96 921,30 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 96 921,30 96 921,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 585,52 585,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,13 100,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 14,35 14,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 259,61 259,61 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 95 961,69 95 961,69 

Razem: 12 628 411,84 96 921,30 12 725 333,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
29.12.2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

 zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
 zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
 zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
 

PKT 2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp
. 

Nazwa 
zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów  

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan wydatków  
na 2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1.  
Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75814 § 2700 
19.374,00 

+48.139,00    

 

 Razem =67.513,00    

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy- 
koszty obsługi 

Urząd Gminy 
Stare Miasto 

  
75023 § 4010 
75023 § 4110 
75023 § 4120 

  
685,00 
117,00 
17,00 

685,00 
117,00 
17,00 

     819,00 819,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy- 
koszty obsługi 

Urząd Gminy 
Stare Miasto 

 
75078 § 4010 
75078 § 4110 
75078 § 4120 
75078 § 4210 
75078 § 4700 

  

6 703,98 
1 146,41 

149,61 
600,00 
348,00 

6 703,98 
1 146,41 

149,61 
600,00 
348,00 

     8 948,00 8 948,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

SP Stare Miasto 
SP Lisiec Wielki 

SP Modła 
Królewska 
SP Żychlin 

80101 § 4010 
80101 § 4110 
80101 § 4120 
80101 § 4210 
80101 § 4710 
80101 § 4790 

 

3 100,00 
855,00 
99,00 

9 880,00 
5,00 

1 535,00 

5 980,00 
1 662,00 

184,00 
15 073,00 

9,00 
4 290,00 

9 080,00 
2 517,00 

283,00 
24 953,00 

14,00 
5 825,00 

    15 474,00 27 198,00 42 672,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

Przedszkole Stare 
Miasto 

80104 § 4010 
80104 § 4110 
80104 § 4120 
80104 § 4210 

 

370,00 
70,00 
10,00 

2550,00 

3 010,00 
515,00 
74,00 

4 200,00 

3 380,00 
585,00 
84,00 

6 750,00 

    3 000,00 7 799,00 10 799,00 

Wydatki na 
dowozy dzieci z 
Ukrainy do szkół 

Urząd Gminy 

80113 § 4110 
80113 § 4112 
80113 § 4170 
80113 § 4210 

 

45,00 
10,00 

250,00 
595,00 

79,00 
2,00 

460,00 
634,00 

124,00 
12,00 

710,00 
1 229,00 

     900,00 1 175,00 2 075,00 

 

Wydatki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy – 
szkolenia 
nauczycieli 

SP Modła 
Królewska 

SP Barczygłów 
80146 § 4700   2 200,00 2 200,00 

      2 200,00 2 200,00 

  Razem 67.513,00 19 374,00 48 139,00 67 513,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 1



2. 
Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85395 § 2700 
28.550,00 

- 14.450,00 
=14 100,00 

   

 
Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85230 § 3110  28 550,00 -28 550,00 0,00 

 
Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85295 § 3110   14 100,00 14 100,00 

  Razem  14 100,00 28 550,00 -14 450,00 14 100,00 

  OGÓŁEM WŁASNE 81 613,00 47.924,00 33 689,00 81 613,00 

II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

3. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75023 § 0970 8.519,81    

  Razem  8.519,81    

 

Wydatki na 
wykonywanie 
fotografii dla 
uchodźców z Ukrainy 
niezbędnych do 
nadawania numeru 
PESEL 

Urząd Gminy 75078 § 4300  3 031,50  3 031,50 

     3031,50  3 031,50 

 

Wydatki na obsługę 
zadania związanego 
z nadawaniem 
numeru PESEL i 
zakładaniem profilu 
zaufanego dla 
uchodźców z Ukrainy 

Urząd Gminy 
75023 § 4010  4 686,86  4.686,86 

  75023 § 4110  801,45  801,45 

     5 488,31  5.488,31 

  Razem 8 519,81 8 519,81  8 519,81 

4. 
Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85395§0970 
640.992,00 
+10.968,00    

  Razem  =651 960,00    

 

Wypłata dzienna 
dla osób 
przyjmujących 
osoby z Ukrainy 

GOPS 
85231 § 3110 
85231 § 4010 

 515 000,00   8 040,00 
1 392,00 

523 040,00 
1 392,00 

    515 000,00 9 432,00 524 432,00 

 

Wydatki na 
zapewnienie 
wypłaty 
jednorazowych 
świadczeń 

GOPS 

85395 § 3110  120 000,00 0 120 000,00 

85395 § 4010  1 680,00 0 1 680,00 

85395 § 4210  720,00 0 720,00 

    122 400,00 0 122 400,00 

 

Wydatki na 
wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 85595 § 3110  3 592,00 1 536,00 5 128,00 

     3 592,00 1 536,00 5 128,00 

  Razem  640 992,00 10 968,00 651 960,00 

  OGÓŁEM ZLECONE 660 479,81 649 511,81 10 968,00 660 479,81 

  ZLECONE + WŁASNE 742 092,81 697 435,81 44 657,00 742 092,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 2



PKT 3. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W 2022 ROKU W RAMACH 
ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
 

Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów  

na rachunku 
bankowym 

Plan 
wydatków 

przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan wydatków  
na 2021 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE 

1. 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gminy 
pozyskane z 
innych źródeł – 
Korpus wsparcia 
seniora  

    GMINA 85295 § 2180 18 494,42    

Realizacja 
Programu 
„Korpus wsparcia 
seniora”  

GOPS 

85295 § 4010  7 934,42 752,00 8 686,42 
85295 § 4110  1 366,00 130,00 1 496,00 
85295 § 4120  194,00 18,00 212,00 
85295 § 4210  9 000,00 -3 000,00 6 000,00 
85295§ 4300  0,00 2 100,00 2 100,00 

   razem 18 494,42 18 494,42 0,00 18 494,42 

 II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

2. 

Wpływy środków 
finansowych  GMINA 85195 § 2180 130,00 130,00   

Transport osób 
do punktu 
szczepień  
przeciwko 
wirusowych 
SARS-CoV-2 
oraz 
funkcjonowanie 
infolinii 

Urząd  
Gminy 

85195 § 4210   0,00 130,00 

   razem 130,00 130,0 0,00 130,00 

     OGÓŁEM  18 624,42 18 624,42 0,00 18 624,42 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10 czerwca 2022  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia nr FB-I.3111.192.2022.6 Wojewody Wielkopolskiego z tytułu zwrotu kosztów 
poniesionych w 2021 r. na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, o kwotę 5.143,86 zł oraz z tytułu wpływu 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe - edukację dzieci z Ukrainy za okres 
01.04.2022 – 30.04.2022 o kwotę 48.139,00 zł. 

w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia nr FB-I.3111.208.2022.6 Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 
kosztu obsługi zadania o kwotę 96.921,30 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących w ramach 
środków z Funduszy Pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłatę dzienną dla osób 
przyjmujących osoby z Ukrainy oraz na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy o kwotę 
10.968,00 zł, a zmniejszono środki na zapewnienie dożywiania o kwotę 14.450,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 146.722,16 zł. 

WYDATKI  

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach środków 
z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy, koszty obsługi zadania tj. wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, o kwotę 819,00 zł. 
Ponadto dokonano zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w ramach 
otrzymanej dotacji celowej na zadania zlecone na zwrot kosztów poniesionych w 2021 r. na realizację zadań 
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych, o kwotę 5.143,86 zł. 

w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy, koszty obsługi 
zadania tj. wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi na składki na ubezpieczenia społeczne  
i Fundusz Pracy, zakup materiałów i szkolenia o kwotę 8.948,00 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zmniejszając wydatki na zakup energii, a zwiększając na zakup usług pozostałych 
dla jednostek OSP z terenu gminy, o kwotę 8.000,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach 
środków z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy tj. wynagrodzenia osobowe pracowników wraz 
z pochodnymi na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, składki PPK, zakup materiałów 
i wyposażenia, o kwotę 27.198,00 zł. Dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami 
zmniejszając na zakup materiałów, a zwiększając na zakup środków żywności o kwotę 6.000,00 zł  

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach środków 
z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy tj. wynagrodzenia osobowe pracowników wraz 
z pochodnymi na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 7.799,00 zł. Ponadto dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami, zmniejszając 
na zakup materiałów, a zwiększając na zakup środków żywości o kwotę 1.750,00 zł. 

w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
w ramach środków z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy tj. wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy – opiekun 
dowozów, zakup materiałów – paliwo na dowozy dzieci z Ukrainy do szkół, o kwotę 1.175,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 1



w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
na zakup materiałów – okapu do stołówki szkolnej w SP Stare Miasto o kwotę 6.200,00 zł, zmniejszając 
w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” na zakup materiałów. 

w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonano przeniesienia planu wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami w SP Lisiec Wielki i SP Barczygłów, zmniejszając na wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń, zakup materiałów i usług pozostałych, a zwiększając na szkolenia nauczycieli 
o kwotę 10.894,00 zł, w tym ze środków z Funduszu Pomocy o kwotę 2.200,00 zł. 

w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz koszty obsługi 
zadania o kwotę 96.921,30 zł. 

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zmniejszając na składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększając na różne opłaty i składki, 
w ramach realizacji projektu Erasmus + w SP Modła Królewska, o kwotę 154,00 zł oraz zmniejszono 
wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 10.100,00 zł, zwiększając na zakup materiałów w rozdziale 
80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały przedszkolne” i 80104 „Przedszkola”. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społeczne” dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika GOPS w Starym Mieście, zwiększając na zakup środków 
żywności i usług zdrowotnych, a zmniejszając na zakup materiałów i składek na PPK. 

w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” ” dokonano zmniejszenia wydatków bieżących 
pochodzących z Funduszy Pomocy obywatelom Ukrainy na dożywianie dzieci o kwotę 28.550,00 zł, 
zwiększając w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 14.100,00 zł. 

w rozdziale 85231 „Pomoc dla cudzoziemców” dokonano zwiększenia wydatków bieżących 
pochodzących z Funduszy Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń dla osób przyjmujących 
obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi zadania, o kwotę 9.432,00 zł. 

rozdziale 85295 „ Pozostała działalność” dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu „Korpus 
wsparcia seniora” tj. zwiększając na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi na składki na 
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, zakup usług pozostałych, a zmniejszając na zakup materiałów, 
o kwotę 3.000,00 zł. Ponadto dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej środków otrzymanych z darowizny 
na pomoc osób z Ukrainy, zmniejszając w rozdziale 85231 „Pomoc dla cudzoziemców”, a zwiększając 
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 30.000,00 zł. 

w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
pochodzących z Funduszy Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy, o kwotę 1.536,00 zł. 

w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” dokonano przeniesienia planu wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami w ramach środków własnych, zwiększając na zakup usług związanych 
z pielęgnacją zieleni, a zmniejszają na zakup materiałów, o kwotę 3.000,00 zł. 

w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia planu wydatków 
bieżących na wniosek kierownika ZGK w Starym Mieście, zmniejszając na wynagrodzenia osobowe 
pracowników, a zwiększając na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 16.650,00 zł. 

w rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne 
i wynagrodzenia bezosobowe, a zmniejszając na zakup usług pozostałych o kwotę 3.161,70 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 146.722,16 zł. 

 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF031A5-ECE2-46F5-9779-DD0A392104DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



